



MÜGGLER ENGINEERING ApS

Granvej 7, 3060 Espergærde

CVR-nr. 32 34 88 58

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2018

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MÜGGLER ENGINEERING ApS Granvej 7 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 32 34 88 58
	Stiftet: 25. oktober 2012
	Hjemsted: Espergærde
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Jens Müggler, Granvej 7, 3060 Espergærde
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering-, ingeniør- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.596 t.kr. mod 2.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.595.970	2.364
1 Personaleomkostninger	-2.152.352	-1.909
Driftsresultat	443.618	455
Andre finansielle indtægter	57.819	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.210	-7
Resultat før skat	478.227	449
Skat af årets resultat	-114.862	-105
Årets resultat	363.365	344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103
Overføres til overført resultat	363.365	241
Disponeret i alt	363.365	344

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	2.754.069	0
Varebeholdninger i alt	2.754.069	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.232.240	945
Andre tilgodehavender	401.018	0
Tilgodehavender i alt	3.633.258	945
Likvide beholdninger	4.807.194	2.647
Omsætningsaktiver i alt	11.194.521	3.592
Aktiver i alt	11.194.521	3.592

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	3.097.225	2.734
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103
Egenkapital i alt	3.177.225	2.917
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	43.862	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.862	0
Gæld til pengeinstitutter	1.799	2
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.668.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.946.052	68
Selskabsskat	4.984	105
Anden gæld	352.599	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.973.434	675
Gældsforpligtelser i alt	8.017.296	675
Passiver i alt	11.194.521	3.592

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.000.728	1.815
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.532	7
Personaleomkostninger i øvrigt	105.092	87
	2.152.352	1.909
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.210</u>	<u>7</u>
	23.210	7
	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.733.860	2.493
Årets overførte overskud eller underskud	<u>363.365</u>	<u>241</u>
	3.097.225	2.734
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103</u>
	0	103

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
